pela sua execução, ficando sujeita A fiscalização da Prefeitura Municipal de  SAO  JOÃO DO PARAÍSO — 
CONTRATANTE, durante todas as fases e etapas do trabalho. 

3. 	CLAUSUIA,TERCEIRAVALOtt.PA AMENTO,t: 	ogt REAJUSTE CONTRATUAL 	 

3.1 Dá-se como valor global para o presente contrato o valor de R$ 1.935.325,20 (um milhão, 

novecentos e trinta e cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos), conforme planilha de 
preços, apresentada pela empresa contratada, que integra o processo de Concorrência Eletrônica n° 
010/2025. 
3.2 	0 pagamento será efetuado de acordo com o cronograma fisico financeiro, conforme a medição

[...]

1823, Bandeirante, Estreito — MA, neste ato representada pelo Sr. Claúdio 
Leonardo Ribeiro Nunes, portador do RG de n° 2631676 PC-PA, inscrito no 
CPF sob o n° 402.543.723-68, autorizada a execução dos serviços de 
Pavimentação Urbana em Bloquetes no Município de  Sao Joao  do Paraíso/MA, 
no valor global de R$ 1.935.325,20 (um milhão, novecentos e trinta e cinco 
mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos),  que  sera  distribuído e 
pago de acordo com o cronograma físico financeiro da Concorrência 
Eletrônica n°. 010/2025 e contrato n°. 285/2025 celebrado em 26 de 
novembro de 2025 com a Secretaria Municipal de Governo e Planejamento.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde do Município de  sac)  João do Paraiso/MA. 
Processo Administrativo n2  2025.09.12.0014. Modalidade: PREGÃO 
ELETRONICO n° 018/2025. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ n° 14.588.101/0001-30, CONTRATADO: T F DA SILVA 
SENA, CNP) n2  40.001.795/0001-77. Valor Global: R$ 35.225,00 
(trinta e cinco mil, duzentos e vinte e cinco reais). Vigência inicial: 26 
de novembro de 2025. Vigência Final: 26 de novembro de 2026.  
MARISA  ELANNE DAMASCENO DE FRANÇA - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. São João do Paraíso - MA, 26 de novembro de 2025. 

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Administrativo n° 251023/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa n° 
23/2025. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,  

JUVENTUDE E TURISMO, CNPJ n° 01.597.629/0001-23, CONTRATADO: 
Edvan da Silva Oliveira, CNPJ nu 848.927.573-49. Valor Global: R$ 
4.551,01 (quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais e um centavo). 
Vigência Inicial: 26 de Novembro de 2025. Vigência Final: 31 de 
Dezembro de 2025. ZAQUEU DA SILVA CASTRO - Secretário de Governo 
e Planejamento. São João do Paraíso- MA, 26 de Novembro de 2025. 

Publicado por ILTON RODRIGUES DE SOUSA

[...]

Avenida Presidente Médicl, ng 2092, Bairro Formosa, Timon - MA 

FONE/FAX: (99) 3216-0805/ (99) 3317-9018  Email:  licita.amzhospitalar@gmail.com  

Representante legal:  David  Gomes de Abreu 

CPF: 782.247.213-53 RG  Ng  1503712 SSP-PI 

VALOR TOTAL: R$ 2.117.372,40 (dois milhões, cento e dezessete mil, trezentos e setenta e dois  reels  e quarenta entavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MARCA V.  UNIT.  V. TOTAL 

2 Aciclovir 200 mg, comprimido cx c/100 Comprimido 10000 
UNIÃO QUÍMICA / UNIAO 
QUIMICA  

R$ 0,27 RS 2.700,00 

12 Amoxicilina 500mg, cápsula cx c/100 Comprimido 60000